
1/1

Čestné prohlášení o chybně provedené platbě.

Firma (název): 

IČO: 

Jnémo a příjmení oprávnené osoby: 

Druh a číslo dokladu totožnosti: 

Adresa/sídlo firmy 

Ulice: 

Město: 

PSČ: 

Telefon: 

Email: 

Tímto prohlašuji, že jsem dne  omylem poukázal finanční prostředky ve výši 

měna  ze svého účtu číslo  vedeného u  na účet 

číslo (včetne kódu banky)  VS:  KS:  SS: 
Prohlašuji, že při zadání této úhrady jsem uvedl/a nesprávné bankovní spojení příjemce úhrady a nebylo v mém úmyslu 
tak učinit.

Správně měla být úhrada realizována na účet (včetně kódu banky) 

Souhlasím s tím, aby  banka, a. s. předala příjemci nebo jeho posky-
tovateli platebních služeb mé identifikační údaje v rozsahu jména a příjmení a kontaktní údaje v rozsahu adresy trvalého 
bydliště, sídlo firmy, e-mailové adresy a telefonního čísla, pokud byly výše uvedeny, za účelem případné komunikace týka-
jící se vrácení mylně poukázaných prostředků.
Prohlašuji, že údaje v tomto čestném prohlášení jsou správné a pravdivé. Jsem si plně vědom/a možných právních následků 
v případě, že by se prokázal opak.

Toto Čestné prohlášení nelze uplatnit v následujících případech, kdy se jedná o:
• platby, které mají sloužit jako např. provize ke zprostředkování úvěru, který se následně nezrealizuje
• platby na podvodné e-shopy
• platby na bazarové portály (které se ukážou jako podvodné)

V  Dne Podpis (-y) 

Všeobecná úverová banka, a. s., pobočka Praha
Purkyňova 2121/3, 110 00 Praha 1, ID No. 48 550 019
Commercial Register of the Municipal Court in Prague,
Sec. A, Insert No. 7735

Všeobecná úverová banka, a. s.
Mlynské nivy 1, 829 90 Bratislava 25 
Registered in: Business Register of Municipal Court Bratislava III
Section: Sa, File No.: 341/B, Company Registration No.: 31320155, 
www.vub.sk


	_GoBack

	Text Field 205: 
	Text Field 206: 
	Text Field 207: 
	Text Field 208: 
	Text Field 209: 
	Text Field 210: 
	Text Field 211: 
	Text Field 212: 
	Text Field 213: 
	Text Field 214: 
	Text Field 215: 
	Text Field 216: 
	Text Field 217: 
	Text Field 218: 
	Text Field 219: 
	Text Field 220: 
	Text Field 222: 
	Text Field 223: 
	Text Field 224: 
	Text Field 225: 
	Text Field 226: 
	Text Field 227: 
	Text Field 228: 


